Hauptgerichte

Hausgemachte Kohlroulade,
mit Petersilienkartoffeln

Eisbein mit Sauerkraut, Kartoffeln e

Putenschnitzel in einer fruchtigen
Curryrahmsauce mit Erbsenreis, Salatteller
Schweineschnitzel mit Tagesgemiise
Pommes Frites, Salatteller
Schweineschnitzel ,, Jiger Art*

mit Kroketten, Salatteller
Schweineriickensteak

mit Champignons & Kroketten, Salatteller
Zigeunersteak e

mit Letscho, Kroketten, Salatteller

Steak au four

Schweineriickensteak mit Wiirzfleisch iiberbacken
dazu Buttererbsen und Pommes Frites, Salat

Schweinemedaillons

mit gebutterter Ananas, Cremechampignons,
Herzoginkartoffeln. Salatteller b
Wienerschnitzel mit lauwarmen
Kartoffelsalat und Salatteller
Schlemmerteller

dreimal herzhafter

Genuss vom Rind, Schwein und Kalb mit
Krduterbutter, Sauce Hollandaise, Sauce
Choron, Broccoli und Kartoffelbdllchen

Argentinisches Rumpsteak (ca.220 g)
auf Pfefferrahmsauce oder Gorgonzolasauce,
Tagesgemiise, Kroketten, Salatteller
Argentinisches Rumpsteak (ca,220 g)
mit Zwiebeln, Bratkartoffeln, Salatteller

Argentinisches Rumpsteak (ca. 220 g)

gefiillt mit gekochtem Schinken und
Schafskdse dazu Folienkartoffeln mit
Kriuterquark, Salatteller e, f

Rinderfiletsteak (220g)
auf Pfefferrahmsauce oder Rotweinsauce mit
Buttererbsen und Kartoffelbdllchen

Sagen Sie bitte, wie Ihr Steak gebraten sein
soll, wir braten es rosa.

14,50 €

16,50 €

19,50 €
19,50 €
19,80 €
19,80 €
19,80 €

19,80 €

20,80 €

21,50 €

21,50 €

25,50 €

25,50 €

24,90 €

27,50 €



