Hauptgerichte

Hausgemachte Kohlroulade, mit Petersilienkartoffeln	14,50 €
Eisbein mit Sauerkraut, Kartoffeln e	16,50 €
Putenschnitzel in einer fruchtigen Curryrahmsauce mit Erbsenreis, Salatteller	19,50 €
Schweineschnitzel mit Tagesgemüse Pommes Frites, Salatteller	19,50 €
Schweineschnitzel "Jäger Art" mit Kroketten, Salatteller	19,80 €
Schweinerückensteak mit Champignons & Kroketten, Salatteller	19,80 €
Zigeunersteak e mit Letscho, Kroketten, Salatteller	19,80 €
Steak au four Schweinerückensteak mit Würzfleisch überbacken dazu Buttererbsen und Pommes Frites, Salat	19,80 €
Schweinemedaillons mit gebutterter Ananas, Cremechampignons,	20,80 €
Herzoginkartoffeln. Salatteller b Wienerschnitzel mit lauwarmen Kartoffelsalat und Salatteller	21,50 €
Schlemmerteller dreimal herzhafter	21,50 €
Genuss vom Rind, Schwein und Kalb mit Kräuterbutter, Sauce Hollandaise, Sauce Choron, Broccoli und Kartoffelbällchen	
Argentinisches Rumpsteak (ca.220 g) auf Pfefferrahmsauce oder Gorgonzolasauce, Tagesgemüse, Kroketten, Salatteller	25,50 €
Argentinisches Rumpsteak (ca,220 g) mit Zwiebeln, Bratkartoffeln, Salatteller	25,50 €
Argentinisches Rumpsteak (ca. 220 g) gefüllt mit gekochtem Schinken und Schafskäse dazu Folienkartoffeln mit Kräuterquark, Salatteller e, f	24,90 €
Rinderfiletsteak (220g) auf Pfefferrahmsauce oder Rotweinsauce mit Buttererbsen und Kartoffelbällchen	27,50 €

Sagen Sie bitte, wie Ihr Steak gebraten sein soll, wir braten es rosa.